
  

 

Grupi i Punës 

 
ANEKSI 3 

Sasitë dhe Skeduli i dorëzimit të ngarkesave  

 

Sasia totale për tu dorëzuar:    - 4,000 metric ton HFO 

Periudha e disponueshmërisë së dorëzimit  - 3 muaj nga dita e dorëzimit të Ngarkesës-I  

Skeduli i parashikuar per dorëzimin e ngarkesës si më poshtë: 

 Ngarkesa-I Ngarkesa-II Ngarkesa-III 
Dita e 
dorëzimit 1 21 42 
Sasia metric 
ton HFO 1200 1000 1800 

 

Dorëzimi maksimal ditor  - Per rakordim me operuesin / gatishmëri 24 orë 

Dorëzimi maksimal ne vend;  -2 autobote 40 tonësh njëkohësisht, 7m3/ore 

 

Shënim: Skedulit te mesiperm është paraqitur për reference orientuese, si rasti më optimal i mundshëm. 
Afati kontraktual i dorëzimit do të jetë “Periudha e disponueshmërisë së dorëzimit’ (3 muaj  nga 
data e dorëzimit të Ngarkesës-I) 


